duces cedunt 7 uniuos
^{in dantowo [in two]}
inter granices Rikarskye
Naskorskye ac boia ducalia
V.S. cum utraque parte for-
rentis Jablona in dist.
Lomzeu. prope Sambrovo.
Troyans olim M. Wryakowski

MK 82,102^u-103.

[Zambro.]
Volva ^{law nerna} [=Zambrowska] (1524)
duces 1 mansum rive in et super bonis v.
incipiēdo ab angulo nob. Troiani Pacioska
peres gran. Czwykiewskie usque ad gran.
Wyszyniewskie in t. lowe. et distr. zambrows.
vendunt n. Paulo, Stephano sive Petri, Bronissio
Wseborio Michaeli sive Stan, sic Abrae Ti-
moni filis sive Martini hereditis de ~~ty~~
Czwykly

nr. 32, 227

Volva [=Zambrowska] ^{mapa Paov (ni zna)} (1524)

duces vendiderunt 1 1/2 mansum
cum 1 morgo silve in et super
Gouis Volva inter graticies
nobiliu Wyrzobowskich, Gwyk-
lynskych et Wroblewskych
in summitate torrentis Krywey
in terra Louzen. et distr.
Zamb. / Kōlati.

Laubrovien.

n. Troiano Pacosta ou vic' de Wroble

est non responsivum, a peni

MK 32, 226^u